CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de PessoaI

ATO DO PRESIDENTE NO519 DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:
1 - EXONERAR RITA DE CASSIA CARDOSO DE SALES, matrícula nO

20.154, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04,
no Bloco Trabalhista, Progressista e Republicano. (LP).

2 - EXONERARDI EGO DE ALMEIDA DIAS, matrícula nO20.156, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no Bloco
Trabalhista, Progressista e Republicano. (LP).

3 - NOMEAR CLÁUDIA MARCIA SOARES PERALTA DE MORAIS para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz. (LP).

4 - NOMEAR MICHEL DE SOUSA MEDEIROS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

5 - NOMEAR ADELSON RIBEIRO ROCHA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-06, no Bloco Trabalhista, Progressista e Republicano. (LP).

6 - NOMEAR RIHELDO DE MELOTAVARES DOS SANTOS para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado Evandro
Garla. (LP).

7 - NOMEAR JOSIANNE TARGINE DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Evandro Garla.
(LP).

Brasília, .1.3 de/no mbro de 2013.

DeputadO@Y
Presiden

Visto da Diretor RecursosHumanos Visto da Sec

- . . . LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001